
契約番号 第84号 業務番号 都下第14号

１．契約の相手方及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表　【業務委託】

業務場所 川西市　矢問3丁目　地内　

履行期間 令和5年7月14日 令和5年12月28日

神戸市中央区江戸町９８番地の１

中央開発（株）

契約金額 \2,200,000 

開札年月日 令和5年7月10日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \2,484,000 

最低制限価格（税抜） \1,895,440

　(注)金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 第２回入札 備考

1 中央開発（株） 2,000,000 落札

2 （株）アサノ大成基礎エンジニアリング 2,030,000

3 （株）KGS 2,120,000

4 明治コンサルタント（株） 2,484,000

5 （株）ソイルシステム 2,484,000

6 帝人エコ・サイエンス（株） 2,484,000

7 （株）日さく 2,484,000

8 （株）エヌ・イーサポート 入札辞退

9 日本環境分析センター（株） 入札辞退

業務名称
矢問5号雨水幹線管渠築造工事に伴う土地の形質の変更に係る計

画書作成支援業務委託（委単第5工区）

契約の相手方


